
ALLEGATA PROPOSTA 

PROT. N. 229 DEL 02/12/2025 

PRESENTATA DAL RUP 

CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO 
Mandatario senza rappresentanza del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale 

(D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017) 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.3 �DEL {}o, 2 ,�(: 2025

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fatture alla Ditta NEW DIMAC s.a.s .. 

CIG: B78B6AD384. 

L'anno duemilaventicinque, il giorno di) e., del mese di Dicembre in Palermo presso la sede
del Consorzio di Bonifica 2 Palermo il sottoscritto Direttore Generale Ing. Pieralberto Guarino, 
nominato con delibera n. 11 del 12/11/2025, ha adottato la seguente determina; 

VISTA la proposta di determina del RUP Dott. Carmelo Tomatore che allegata forma parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 

ACCERTATO che sulla stessa proposta sono stati espressi i pareri favorevoli di regolarità 
tecnica/amministrativa dal Dirigente dell'Area Amministrativa di regolarità contabile e copertura 
finanziaria dal Responsabile Settore Ragioneria; 

VISTO lo statuto consortile approvato con delibera commissariale n. 1 del 16/10/2017; 

VISTA la delibera commissariale n. 5 del 30/10/2017 con la quale si è proceduto alla 
formalizzazione dell'affidamento agli accorpati consorzi di bonifica del "mandato senza 
rappresentanza" del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale normato ai sensi dell'art. 1705 del 
codice civile e delle disposizioni transitorie del Regolamento di Organizzazione; 

DETERMINA 

Per i motivi sopra indicati e per quanto espresso nella proposta di determina prot. n. 229 del 
02/12/2025 che deve intendersi integralmente richiamata, di approvare la medesima proposta di 
determinazione, di pari oggetto, allegata alla presente per formarne parte integrante e sostanziale. 

ILDIRE�GENERALE 

(Jn�lrl�no) 



     

  

        

 

           

  

        

        

               
  

               
                  

                  
               

           

               
                   

                
 

                
              

            

               
             

             

                 
              

              
           

               
      

                   
         

  










